
 

Kapříkovské modelaření 
 
Datum konání:  25.5 - 27.5.2018 
 
Místo konání akce: Dům dětí a mládeže; U Zimního stadionu 1; 37001 České Budějovice 
 
Pořadatel akce:  KPM Albatros 019 
 
Kontaktní osoba:  Sládek Miloslav; MT 739 060 774; Lipenská 15; 37001 České Budějovice 
 

Seznam účastníků: 
 

Příjmení Jméno RR MM DD Adresa člena klubu/e-mail číslo průkazky 

Sládek  Miloslav 61 06 05 sladek.milos.cb@seznam.cz 019-056 

Stluka  Jaroslav 65 06 01 jaroslav.stluka@outlook.cz 019-057 

Bejdák Josef 02 09 28 Na Studánce 58; Č. Budějovice 019-052 

Burda Matěj 07 02 24 Větrná 114; Rudolfov 019-055 

Kanda  Kryštof 04 05 02 renata.kandova@email.cz 019-051 

Ninger Marek 03 11 18 J.Hloucha 322/9; Č.Budějovice 019-053 

Van Heusden Vítek 04 03 11 liczem@email.cz 019-066 

Zima Vojtěch 02 10 03 Nová 740; Týn nad Vltavou 019-054 

Vyžrálek Jan 07 07 18 Osvobození 243; Kamenný Újezd 019-072 

Leština Lukáš 03 04 13 Kněžskodvorská 3; Č. Budějovice 019-073 

Leština Jakub 07 09 04 Kněžskodvorská 3; Č. Budějovice 019-074 

Sedlák Kamil 04 06 30 Nad Cihelnou 600; Velešín 019-075 

Witzenleiter Daniel 03 10 29 Labská 1153/3; České Budějovice 019-076 

Koloušek Vítek 10 03 18 Na Nábřeží 3; Č. Budějovice 019-077 

Melkes Matyáš 07 08 30 A.Barcela 26; Č. Budějovice 019-078 

 
 

Akce je zaměřena na: 
 

 zdokonalení se v technice stříkání a patinování modelů pomocí stříkací pistole 

 přípravu a samotnou výrobu podložek pod modely jak letecké, tak i pozemní techniky 

 používání přírodních materiálů při tvorbě podložek 

 práci a pigmenty, křídami a oleji při finiši modelů 

 stavební postupy při stavbě modelů s interiérem 

 práci s modely vyrobenými s polyuretanu, seznámení se ze zákonitostmi stavby a přípravky 
vhodnými na samotnou stavbu ( pilky, lepidla, drátky apod.) 


